
QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

10.1

10.1.1

10.1.2

10.1.3

10.1.4

10.1.5

10.1.6

10.1.7

10.1.8

10.1.9

10.1.10

10.1.11

10.1.12

10.1.13

10.1.14

10.1.15

10.1.16

10.1.17

10.1.18

10.1.19

Sous Total

10.2

Sous Total

10.3

10.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

10.4 P.M

Sous Total

10.5

10.5.1 Ens. 1,00

10.5.2 Ens. 1,00

10.5.2.1 P.M.

10.5.2.2 P.M.

10.5.2.3 P.M.

10.5.2.4 P.M.

10.5.3 Ens. 1,00

10.5.4 Ens. 1,00

10.5.5 Ens. 1,00

10.5.6

10.5.6.1

10.5.6.1.1 U 5
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LOGE/PALIER :      

Plafonnier GL 104 E27 :      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

Coffrets provisoire 4 prises, normalisé.      

Démontage du branchement provisoire.      

VERIFICATION DE LA TERRE EXISTANTE      

LIAISONS EQUIPOTENTIELLES      

MODIFICATION ET EXTENSION DU TGBT      

NOMENCLATURE DES APPAREILLAGES A        
INSTALLER      

NOTA IMPORTANT      

INSTALLATION ELECTRIQUE      

DEPOSE ET DEMOLITION      

INSTALLATION DE CHANTIER      

Branchement provisoire en électricité et téléphone.      

Eclairage et distribution électrique.      

ECHANTILLONS      

OFFRE DE PRIX      

COORDINATION      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

FRAIS DE CONTROLE      

GARANTIE      

BASE DE CALCUL DES CONDUCTEURS      

CONNAISSANCE DES LIEUX      

DOCUMENTS A FOURNIR ET A ETABLIR      

ESSAIS ET FONCTIONNEMENT      

DOSSIER D'APPEL D'OFFRES      

ETABLISSEMENTS DES PLANS ET RESERVATIONS      

PROCEDURE D'APPROBATION DES DOCUMENTS      

DEFINITION DES PRESTATIONS      

ORIGINE-QUALITE DES MATERIELS ET APPAREI      

CONDITIONS DE RECEPTION TECHNIQUE      

Désignation

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

NORMES ET REGLEMENTS      

TRAVAUX A EXECUTER      

OUVRAGES PREVUS      



QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

10.5.6.1.2 U 1

10.5.6.1.3

10.5.6.1.4 U 2

10.5.6.1.5 Ens. 1,00

10.5.6.2

10.5.6.2.1 U 6

10.5.6.2.2 U 6

10.5.6.2.3 Ens. 6,00

10.5.6.3

10.5.6.3.1 U 3

10.5.6.3.2 U 1

10.5.6.3.3

10.5.6.3.4 U 1

10.5.7

10.5.7.1 Ens. 1,00

Sous Total

10.6

10.6.1

10.6.1.1 U
1

10.6.1.2 Ens. 1,00

Sous Total

10.7

10.7.1

10.7.1.1 Ens. 1,00

10.7.1.2 Ens. 1,00

10.7.1.3 Ens. 1,00

10.7.1.4 Ens. 1,00

10.7.1.5 Ens. 1,00

Sous Total

10.8

10.8.1 P.M

10.8.2

10.8.2.1 U 3

Sous Total

10.9

10.9.1 Ens. 1,00

10.9.2 Ens. 1,00

10.9.3 Ens. 1,00

Sous Total

10.10
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GOUEDO - Architecte
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DIVERS      

PERCEMENTS ET REBOUCHAGES      

VISITE DU CONSUEL      

D.O.E      

NETTOYAGE      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

Caisson d'extraction.      

Ensemble de raccordement.      

CHAUFFAGE ELECTRIQUE      

BASE DE CALCUL      

CONVECTEURS ELECTRIQUES      

De 1000 W de puissance.      

Alimentation et raccordement.      

VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE      

VMC GAINE ACIER GALAVANISE - GROUPE ACIER 
CLASSE M0      

Bouches d'entrée d'air BAP 60.      

Gaine spirale de diamètre ø 160 mm.      

Manchons ø 160mm.      

  . 3 points lumineux sur détecteurs 180 °c      

GRANDE SALLE EXISTANTE :      

Alimentation du moteur rideau de scène      

ALARME INCENDIE      

EXTENSION ALARME SALLE POLYVALENTE TYPE 4      

Centrale type 4 à batterie, avec diffuseur sonore et 2 
boucles  déclencheurs manuel.      

    . 1 point lumineux en simple allumage      

Alimentation VMC      

SOUS AUVENT :      

Plafonnier en applique Dragan Gris anthracite :      

    . 3 points lumineux sur détecteur de mouvement      

Détecteur de mouvement :      

    . 5 points lumineux en va et vient      

Prises de courant :      

  . PC 10/16 A + T.      

Alimentation VMC      

RANGEMENT 1 à 6 :      

Plafonnier GL 104 E27 :      

Désignation



QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

10.10.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros
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Désignation

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte


