

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
10.1	GENERALITES					
10.1.1	OBJET DU MARCHE					
10.1.2	NORMES ET REGLEMENTS					
10.1.3	TRAVAUX A EXECUTER					
10.1.4	OUVRAGES PREVUS					
10.1.5	DOSSIER D'APPEL D'OFFRES					
10.1.6	ETABLISSEMENTS DES PLANS ET RESERVATIONS					
10.1.7	PROCEDURE D'APPROBATION DES DOCUMENTS					
10.1.8	DEFINITION DES PRESTATIONS					
10.1.9	ORIGINE-QUALITE DES MATERIELS ET APPAREI					
10.1.10	CONDITIONS DE RECEPTION TECHNIQUE					
10.1.11	FRAIS DE CONTROLE					
10.1.12	GARANTIE					
10.1.13	BASE DE CALCUL DES CONDUCTEURS					
10.1.14	CONNAISSANCE DES LIEUX					
10.1.15	DOCUMENTS A FOURNIR ET A ETABLIR					
10.1.16	ESSAIS ET FONCTIONNEMENT					
10.1.17	ECHANTILLONS					
10.1.18	OFFRE DE PRIX					
10.1.19	COORDINATION					
Sous Total						
10.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
10.3	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
10.3.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
10.4	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
10.5	INSTALLATION ELECTRIQUE					
10.5.1	DEPOSE ET DEMOLITION	Ens.	1,00			
10.5.2	INSTALLATION DE CHANTIER	Ens.	1,00			
10.5.2.1	Branchemet provisoire en électricité et téléphone.	P.M.				
10.5.2.2	Eclairage et distribution électrique.	P.M.				
10.5.2.3	Coffrets provisoire 4 prises, normalisé.	P.M.				
10.5.2.4	Démontage du branchement provisoire.	P.M.				
10.5.3	VERIFICATION DE LA TERRE EXISTANTE	Ens.	1,00			
10.5.4	LIAISONS EQUIPOTENTIELLES	Ens.	1,00			
10.5.5	MODIFICATION ET EXTENSION DU TGBT	Ens.	1,00			
10.5.6	NOMENCLATURE DES APPAREILLAGES A INSTALLER					
10.5.6.1	LOGE/PALIER :					
10.5.6.1.1	Plafonnier GL 104 E27 :	U	5			

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
10.5.6.1.2	. 5 points lumineux en va et vient	U	1			
10.5.6.1.3	Prises de courant :					
10.5.6.1.4	. PC 10/16 A + T.	U	2			
10.5.6.1.5	Alimentation VMC	Ens.	1,00			
10.5.6.2	RANGEMENT 1 à 6 :					
10.5.6.2.1	Plafonnier GL 104 E27 :	U	6			
10.5.6.2.2	. 1 point lumineux en simple allumage	U	6			
10.5.6.2.3	Alimentation VMC	Ens.	6,00			
10.5.6.3	SOUS AUVENT :					
10.5.6.3.1	Plafonnier en applique Dragan Gris anthracite :	U	3			
10.5.6.3.2	. 3 points lumineux sur détecteur de mouvement	U	1			
10.5.6.3.3	Détecteur de mouvement :					
10.5.6.3.4	. 3 points lumineux sur détecteurs 180 °	U	1			
10.5.7	GRANDE SALLE EXISTANTE :					
10.5.7.1	Alimentation du moteur rideau de scène	Ens.	1,00			
Sous Total						
10.6	ALARME INCENDIE					
10.6.1	EXTENSION ALARME SALLE POLYVALENTE TYPE 4					
10.6.1.1	Centrale type 4 à batterie, avec diffuseur sonore et 2 boucles déclencheurs manuel.	U	1			
10.6.1.2	Alimentation et raccordement.	Ens.	1,00			
Sous Total						
10.7	VENTILATION MECANIQUE CONTROLEE					
10.7.1	VMC Gaine ACIER GALAVANISE - GROUPE ACIER CLASSE M0					
10.7.1.1	Bouches d'entrée d'air BAP 60.	Ens.	1,00			
10.7.1.2	Gaine spirale de diamètre ø 160 mm.	Ens.	1,00			
10.7.1.3	Manchons ø 160mm.	Ens.	1,00			
10.7.1.4	Caisson d'extraction.	Ens.	1,00			
10.7.1.5	Ensemble de raccordement.	Ens.	1,00			
Sous Total						
10.8	CHAUFFAGE ELECTRIQUE					
10.8.1	BASE DE CALCUL	P.M				
10.8.2	CONVECTEURS ELECTRIQUES					
10.8.2.1	De 1000 W de puissance.	U	3			
Sous Total						
10.9	DIVERS					
10.9.1	PERCEMENTS ET REBOUCHAGES	Ens.	1,00			
10.9.2	VISITE DU CONSUEL	Ens.	1,00			
10.9.3	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
10.10	NETTOYAGE					

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 2

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 10 - ELECTRICITE/VENTILATION

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
10.10.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 3